

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

J.E. PEDERSEN MASKINFABRIK A/S

Falkevej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 26 10 33 71

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Jens Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E. PEDERSEN MASKINFABRIK A/S Falkevej 12 4600 Køge
	Telefon: 56600497
	CVR-nr.: 26 10 33 71
	Stiftet: 29. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Birger Karsbo Jens Erik Pedersen Torben Holmelund Thomas Larsen
Direktion	Thomas Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	T. Larsen Holding 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af maskinfabrik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.434 t.kr. mod 13.673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -710 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.434.332	13.673
1 Personaleomkostninger	-12.108.649	-13.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-576.132	-617
Driftsresultat	-250.449	56
Andre finansielle indtægter	705	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-641.259	-500
Resultat før skat	-891.003	-444
Skat af årets resultat	180.828	88
Årets resultat	-710.175	-356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-710.175	-356
Disponeret i alt	-710.175	-356

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	479.996	520
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>479.996</u>	<u>520</u>
Produktionsanlæg og maskiner	1.158.206	1.485
Indretning af lejede lokaler	773.411	924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.931.617</u>	<u>2.409</u>
Deposita	130.175	130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.175</u>	<u>130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.541.788</u>	<u>3.059</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.103.946	3.026
Fremstillede varer og handelsvarer	11.016.586	10.614
Varebeholdninger i alt	<u>14.120.532</u>	<u>13.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.840.743	4.363
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.175.813	2.649
Periodeafgrænsningsposter	7.437	7
Tilgodehavender i alt	<u>6.023.993</u>	<u>7.019</u>
Likvide beholdninger	471.852	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.616.377</u>	<u>20.660</u>
Aktiver i alt	<u>23.158.165</u>	<u>23.719</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	9.447.340	10.158
Egenkapital i alt	9.947.340	10.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	145
Hensatte forpligtelser i alt	0	145
Gældsforpligtelser		
Deposita	32.400	0
Anden gæld	1.092.530	1.094
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.930	1.094
Gæld til pengeinstitutter	7.102.913	6.978
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.679.724	769
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.082.502	2.034
Anden gæld	1.220.756	1.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.085.895	11.822
Gældsforpligtelser i alt	13.210.825	12.916
Passiver i alt	23.158.165	23.719
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	10.157.515	10.657.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-710.175	-710.175
	500.000	9.447.340	9.947.340

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	10.629.722	11.438	
Pensioner	1.266.254	1.382	
Andre omkostninger til social sikring	212.673	180	
	12.108.649	13.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	28	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.396	31	
Andre finansielle omkostninger	556.863	469	
	641.259	500	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.175.813	2.649	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.175.813	2.649	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Deposita	32.400	0	32.400
Anden gæld	1.092.530	0	1.092.530
	1.124.930	0	1.124.930

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.103 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	480
Produktionsanlæg og maskiner	1.158
Varebeholdninger	14.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.841

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende maskiner og biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 8.899.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 350.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Larsen Holding 2006 ApS, CVR-nr. 29849358, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Larsen

Direktør

Serienummer: e14cfc6e-74e0-4dde-85b5-78c36f666763

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-05-20 11:49:34 UTC



Thomas Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e14cfc6e-74e0-4dde-85b5-78c36f666763

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-05-20 11:49:34 UTC



Jens Erik Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7cdde2eb-12d3-4241-a5f9-b6b426f79242

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-05-20 12:37:55 UTC



Steen Birger Karsbo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d9a63760-85ef-4ac2-91bb-e6c73240c2ca

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-05-20 12:41:05 UTC



Torben Holmelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a4ebeeed-4ff6-49e9-afc5-1b9391fc39c1

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-05-21 09:17:41 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-21 11:47:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Pedersen

Dirigent

Serienummer: 7cdde2eb-12d3-4241-a5f9-b6b426f79242

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-05-21 14:20:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.